
( ' " ' N

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 2019 г

Об утверждении перечня 
медицинских организаций Калужской 
области, участвующих в создании и 
тиражировании «Новой модели 
медицинской организации, 
оказывающей первичную медико- 
санитарную помощь» на 2019 год

№

«Развитие системыВ целях реализации мероприятий регионального проекта 
оказания первичной медико-санитарной помощи» в 2019 году 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
Перечень медицинских организаций Калужской области, участвующих в создании и 

тиражировании «Новой модели медицинской организации, оказывающей; первичную 
медико-санитарную помощь» на 2019 год:

- Государственное бюджетное учреждение здравоохранения ; Калужской с(бласти 
«Детская городская больница» детское поликлиническое отделение №1;

- Государственное бюджетное учреждение здравоохранения . Калужской области 
«Детская городская больница» детское поликлиническое отделение N°5; I

- Государственное бюджетное учреждение здравоохранения ; Калужской области 
«Калужская городская клиническая больница №4 имени Хлюстина АХИ.» поликлиническое 
отделение №5;

- Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Калужской облас i и 
«Калужская городская клиническая больница №4 имени Хлюстина АХИ.» поликлиническое 
отделение №6;

- Г осударственное бюджетное учреждение здравоохранения Калужской ббласти 
«Калужская городская клиническая больница №4 имени Хлюстина АХИ.» поликлиническое 
отделение №2.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. министра Н.В. Огороди икова


